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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Çin’de piyasalar yeni yıl tatili nedeniyle bir hafta kapalı olacak. Güney Kore ve Japonya’da da piyasalar 
bugün resmi tatil nedeniyle kapalı. Diğer Asya endekslerindeki görünüme bakıldığında ise yatay alıcılı 
seyirlerin hâkim olduğu görülüyor. Vadelilerde ise ABD’de hafif alıcılı seyirler öne çıkarken, Avrupa’da 
karışık seyirler izleniyor.  
 
ABD’de teşvik paketiyle ilgili süreç devam ediyor ve piyasalarda takip edilen yeni bir gelişme 
bulunmuyor. Dün akşam Fed Başkanı Powell’ın New York Ekonomi Kulübündeki söyleşisi takip edildi. 
Başkan Powell, ekonomide toparlanmaya karşın güçlü iş gücü piyasasından hala uzak olduklarını 
belirtti. Powell, destekleyici para politikasının devam edeceğine vurgu yaparken, iş gücü piyasalarında 
iyileşme görmek adına daha fazla mali desteklere ihtiyaç olduğunu ifade etti. Gelen açıklamalar 
geçmiş söylemlerine paralel olurken, mali desteğe olan ihtiyacın Başkan tarafından da vurgulanıyor 
olması önemli. Avrupa’da Kovid-19 kaynaklı gelişmeler devam ederken, Almanya karantina 
uygulamalarını 7 Mart’a kadar uzattığını duyurdu. ECB Başkanı Lagarde, dün yapmış olduğu 
açıklamalarda mali desteklerin yavaşlatılması gereken bir zamanda olunmadığını ve teşvik edici para 
politikası uygulamalarının devam edeceğini dile getirdi. Bir başka ECB üyesi de para politikasının daha 
da genişletebileceğine dair sinyal verirken, gelen tüm açıklamaların Euro üzerinde ciddi bir baskı 
yaratmadığı görüldü. Bugün yurt dışı takviminde Avrupa Komisyonunun ekonomik tahminleri ile 
ABD’de haftalık işsizlik verileri takip edilecek.  
 
Yurt içi piyasalarda dün işsizlik verisi takip edildi. Kasım döneminde işsizlik oranı %12,9 oldu. Gün 
içerisinde ise siyaset kesimindeki açıklamalar takip edilirken, son günlerde S-400’e yönelik kurulan 
diyalogların önemli olduğunu söylemek mümkün. Bu konu, ABD ile kurulacak iletişim penceresi için 
önemli olurken, gelişmelere bağlı olarak TL varlıklarda dalgalanma izleyebiliriz. Dolar/TL güne 7,0597 
ile başladı. 5 yıllık CDS primi 293 seviyesinde seyrediyor. Bugün içeride açıklanacak bir veri akışı 
bulunmuyor.  
 
Ons altın dün 1.850$ üzerinde bir fiyatlama izlemesine karşın burada tutunamayarak yeniden seyrini 
aşağıda 1.840$ bölgesine doğru gevşetti. Dün ABD’den gelen enflasyon verileri piyasa beklentilerinin 
hafif altında kalırken, Powell’ın enflasyonda kalıcı bir yükseliş görülmeyeceğine dair söylemi altındaki 
iştahı negatif etkilemiş görünüyor. Bitcoin %0,29 primli ve 44.718$ işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil 
faizi ise %1,145 seviyesinde bulunuyor.   

 
Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2152 seviyesinin altındaki kalmaya devam ediyor. Bu seviyenin aşılması 

halinde yükseliş 1,2180 direncine doğru devam edebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2050 ve 1,2000 
desteklerini izliyoruz. 

 
 Ons altın, dün 1.855$ seviyesine yükselmesinin ardından kalıcı olamadı ve kapanış 1.842$ 

seviyesinden gerçekleşti. 50 günlük HO 1.857$ seviyesinin kalıcı olarak aşılması yükseliş 
hareketinin devamı için önem taşıyor. Aşağıda ise 1.800$ - 1.774$ destekleri izlenebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,05$ üzerindeki seyrine devam ediyor. 

Yukarıda üst bant ile takip ettiğimiz 28,22$ direnci öne çıkıyor ve yükselişin devamı açısından bu 
seviye önemli. Aşağıda ise 26$ - 25,5$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 7,10 üzerindeki kalıcı fiyatlamalar MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,2058 

seviyesine doğru yükselişe neden olabilir. Aşağıda ise 7,00 altında 6,95 -6,85 destekleri 
izlenebilir. 
 

 GBPUSD, yükselişin devamı halinde 1,3900 – 1,4000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,3760 
– 1,3720 destekleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2020 yılı Eylül ayında %12,7 olan işsizlik oranı Kasım ayında %12,9 oranında gerçekleşirken 2019 yılı Kasım ayına kıyasla 0,4 puan gerilemiş oldu. 

 İşsizlik Sigortası Fonu'nun toplam varlığı Ocak ayında bir önceki aya göre 1 milyar 336,1 milyon TL düşüş gösterdi. 

 Fitch Solutions'ın çalışmasına göre, Türk Lirası, Brezilya Reali, Rus Rublesi, Güney Afrika Randı, Meksika ve Şili Pesosu gibi para birimleri Asya kurlarından 

daha fazla kırılganlığa sahip olduğunu açıkladı. Kurum, yüksek getirili gelişen piyasa kurları temel ekonomik zayıflıklarından dolayı 2021 yılında doların 

zayıflığından yeteri kadar yararlanamayabileceğini değerlendirdi. 

 Fitch, 25 Şubat günü Türkiye’nin de aralarında yer aldığı gelişmekte olan ekonomilerin tartışılacağı Webinar düzenleyeceğini duyurdu.  

 Deutsche Bank AG'ye bağlı faaliyet gösteren DWS Group'a göre, Türkiye borsasında değerlemeler henüz tam potansiyeli göstermiyor, borsada yeni güçlü 

yükselişler için halen alan var olduğunu açıkladı.  

 ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Price açıklamalarında “S-400 konusunda pozisyonumuz değişmedi” ifadelerini kullandı.  

 

Avrupa 

 Almanya’da ocak ayında TÜFE aylık bazda %1,4 artarken, yıllık artış hızı %1,6 oldu. 

 ECB Başkanı Lagarde, mali desteklerin yavaşlatmanın zamanı olmadığını ve en azından yıl sonuna kadar ihtiyaç olduğunu dile getirdi. Lagarde, teşvik edici 

para politikasını sürdürülmesi gerektiğini belirtirken, gerekmesi halinde PEPP programını büyütebileceklerine dikkat çekti. Lagarde, dijital euronun 4 yıl 

içinde hazır olabileceğini umduğunu belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi De Cos, bankanın gerekmesi halinde tüm araçlarının hazır olduğunu ve yeterli para politikası teşviklerinin hala ihtiyaç olduğunu 

belirtti.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, Kovid-19 vakaları azalıyor fakat henüz geri adım atmak adına erken olduğunu dile getirdi. Johnson, AB ile ilişkilerin çalışması 

adına isteklerin net şekilde ortaya konduğunu ve Britanya içinde serbest ticaretin çalışmasının gerektiğini olduğuna açıklamalarında yer verdi.  

 AB Komisyon Başkanı Von Der Leyen, AB klinik testleri için yeni bir ağ başlatacaklarını ve aşının seri üretiminde karışılabilecek zorlukların tahmin 

edilemediğini dile getirdi.  

 Almanya'da Kovid-19 mücadele kapsamında 14 Şubat'a kadar geçerli olan tedbirler, 7 Mart'a kadar uzatıldı. 

 

ABD 

 Ocak ayında TÜFE aylık bazda %0,3 artarken, yıllık artış hızı %1,4 oldu. Çekirdek TÜFE ise aynı dönemde aylık bazda %0,0 olarak değişim göstermezken, 

yıllık bazda %1,4 olarak gerçekleşti.  

 ABD, TikTok'un Oracle ve Wal-Mart'a satışı planını rafa kaldırdı. Basında yer alan haberde Çinli sosyal medya şirketi TikTok'un ABD faaliyetlerinin Oracle 

ve Wal-Mart'ı satışı tamamen rafa kalktığı bilgisi yer aldı. 

  Fed Başkanı Powell, iş gücü piyasasının güçlü olmaktan oldukça uzak olduğunu belirterek, destekleyici para politikasının devam edeceğinin sinyalini verdi. 

 Hazine Bakanı Yellen, kripto paraların kötüye kullanılmalarının da aralarında olduğu dijital piyasa risklerinde artış yaşandığı konusunda uyardı. Ancak 

Yellen, yeni finansal teknolojilerin suç ile mücadeleye ve eşitsizliği azaltmaya yardım edebileceğini de vurguladı. 

 Beyaz Saray, Trump yönetiminden işlerin devralınmasında yaşanan sorunlar nedeniyle Biden döneminin ilk bütçe teklifinin sunulmasının gecikebileceğini 

bildirdi. 

 

Asya 

 Basında BoJ’un mart ayındaki politika gözden geçirmesinde negatif faizleri derinleştirmek için alanı olduğunu netleştirebileceği değerlendirildi.  

 Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ABD Başkanı Biden ile yapmış olduğu görüşmesinde, Çin ile ABD arasında bir çatışmanın cepheleşmenin her iki ülke için bir 

felaket olacağını söyledi. 

 

Dünyadan 

 Rusya, yaz ortası itibarıyla nüfusunun %70'ini aşılamayı planlıyor. 

 JP Morgan raporunda, emtiada yıllarca devam edecek yeni bir süper döngünün henüz başlamış olabileceği yorumunda bulundu. 

 

Kripto paralar 

 JP Morgan'ın Stratejistleri tarafından hazırlanan raporda, "Ana şirketlerin hazine bölümlerinin Tesla örneğini takip etmelerinin önündeki temel engel 

Bitcoin'in volatilitesi" ifadeleri kullanıldı. Şirketlerin portföylerinin %1'i kadar bile Bitcoin almalarının portföyün genelinde büyük oranlı oynaklığa neden 

olacağı yorumu yapıldı. 


